СОВЕТ
СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02 февраля 2012 года

№3/14-47                                 р.п. Сенной
	О ходатайстве Совета  Сенного муниципального образования о награждении почетной грамотой Вольского муниципального Собрания

         В соответствии с Решением Вольского муниципального Собрания №3/49-641 от 18.08.2009 г. « Об утверждении положения о Почетной грамоте Вольского муниципального собрания», ст. 22 Устава Сенного муниципального образования,  в связи с 65- летием депутата Совета Сенного муниципального образования Аникушина А.Т., за значительный его вклад в развитие и укрепление местного самоуправления, активную трудовую деятельность и высокий профессионализм Совет Сенного муниципального образования,
РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Вольским муниципальным собранием о  награждении Аникушина Александра Тихоновича, депутата Совета Сенного муниципального образования почетной грамотой Вольского муниципального Собрания.
2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу
Сенного муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Сенного

муниципального образования

О.А. Батура